# MHV Schweinfurt 09 e.V. gründet den

# "CLUB 100"

Der "Club 100" besteht aus Handballfreunden und Freunden des MHV. Mit einer Spende ab 15€ unterstützen die "Club 100-Mitglieder" die Jugendarbeit in unserem Verein, sowie die Männer- und Damenmannschaften. Mit der Spende erwerben sie eines der 100 Felder des Handballfeldes für die Dauer einer Spielsaison. Die Namen der Spender werden als Aushang an Heimspieltagen der MHV-Mannschaften veröffentlicht.

Acht Jugendmannschaften mit über 110 Jugendlichen brauchen für den Trainings- und Spielbetrieb finanzielle Unterstützung. Außerdem nehmen drei Männermannschaften und zwei Damenmannschaften am aktiven Spielbetrieb teil. Die Anzahl der Spieler in unserem noch jungen Verein ist kontinuierlich gestiegen. Kein anderer Verein in der Region Schweinfurt hat so viele aktive Mannschaften und Jugendmannschaften, wie der MHV Schweinfurt 09.

An Heimspieltagen ist es möglich an der Kasse bar zu bezahlen und vor Ort ein Feld zu erwerben. Außerdem kann der gewünschte Betrag jederzeit auf das Spendenkonto des MHV überwiesen werden. Auf Wunsch ist die Ausstellung einer Spendenquittung möglich.

Durch Ihre finanzielle Unterstützung können Sie den Verein weiter fördern, um zu wachsen und sportlich erfolgreich zu sein.

# Vielen Dank!

Ja, ich	möchte	"Club	100 –	Mitglied"	werden	und	die	Jugendarb	ei
unterstützen. Hierzu zahle ich ,- € bar ein.									
		Ich benötige eine Spendenquittung							
Name:									
Straße:									
PLZ/Ort	:								
Ort, Dat	tum:			Ur	terschrift	:			

Bei Online-Überweisung und Wunsch nach einer Spendenquittung bitte eine kurze Mail an <a href="mailto:schatzmeister@mhv-sw.de">schatzmeister@mhv-sw.de</a>!



# **Sportlicher Leiter:**

Christopher Früh 0162/6905980

MHV Schweinfurt 09 e.V. Brombergstr. 103, 97422 Schweinfurt

### Kontoverbindung:

MHV Schweinfurt 09 e.V. Spendenkonto-IBAN: DE95 79330111 0000041948

### Verwendungszweck:

Club100 Nachname Vorname